[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   11.02.2014 г.
                    №125

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района

от 24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»
На основании поступившего заявления вх. № 604 от 03.02.2014 г. Аксеновой Ю. В. ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение № 4 постановления Администрации Цимлянского района от 24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» следующее изменение:
    1.1 Исключить из списка граждан имеющих трех и более детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно Аксенову Юлию Владимировну.
2. Разместить извещение об изменении на сайте Администрации Цимлянского района.
     3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С. Б.
Глава Цимлянского района

            А. К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района